INF16-22

平成28年10月

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、下記項目につきまして本年 11 月より検査実施場所等を変更させていただくこと

に致しましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬 具

記

 対象項目／変更内容

 変 更 期 日

●平成２8年11月1日（火）受付日分より

コード 検査項目名 変更箇所 新 旧 備  考

2168 麻疹：ＰＡ 保存方法

報告上限

所要日数

検査場所

冷蔵
8,192倍以上
3～6日
ＬＳＩメディエンス

凍結
∞倍
5～8日
北里大塚バイオメディカル
アッセイ研究所

検査場所変更
（測定試薬は変更なし）

2121 プロテインＳ抗原量 基 準 値

所要日数

検査場所

70～140％
2日～5日
常盤特殊分析センター

65～135％
4日～8日
エスアールエル

検査場所変更
（測定試薬は変更なし）

803 ビタミンＢ2 所要日数 3～5日 3～6日 測定頻度の見直し